АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА,
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17.08.2023                                                                                                № 64
	          п.Кобра
                                          О присвоении адреса

В соответствии с п.5 ст 9 Федерального  Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ  «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  РФ  от 19.11.2014 №1221 « ОБ утверждении  Правил присвоения ,изменения и аннулирования адресов»,статьей 32 Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Кобринского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости -зданию с кадастровым номером 43:19:340201:0325:2033/02.1/А следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область,  муниципальный район Нагорский,  сельское поселение Кобринское, поселок Орлецы, улица Мира, дом 6а.
2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

            Глава Кобринского
       сельского поселения:                                           В.С.Сабитов